
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/147/2012 

RADY GMINY OLSZANICA 

z dnia 3 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie  

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz.391), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

§ 2. Odpady komunalne zmieszane odbierane są od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

i niezamieszkałych raz na dwa tygodnie. 

§ 3. Odpady zbierane w sposób selektywny: szkło, tworzywa sztuczne, makulatura, metal odbierane będą 

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych raz w miesiącu, a z pojemników 

przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów systematycznie po ich wypełnieniu. 

§ 4. 1. Meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, oraz zużyte 

opony z gospodarstw domowych będą przekazywane do Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów lub 

odbierane będą od właścicieli nieruchomości zgodnie harmonogramem ustalonym z przedsiębiorcą, z którym 

gmina zawarła umowę na odbiór i zagospodarowanie odpadów. 

2. Właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczają odpady wymienione ust.1 do Gminnego Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów. 

§ 5. Odbiór odpadów komunalnych ulęgających biodegradacji odbierane będą od właścicieli 

nieruchomości zgodnie z ustalonym harmonogramem z przedsiębiorcą, z którym gmina zawarła umowę na 

odbiór i zagospodarowanie odpadów. 

§ 6. Odpady budowlano-remontowe i rozbiórkowe, które dla ich przekazania muszą zostać złożone do 

większego pojemnika właściciel nieruchomości ma obowiązek zamówić taki pojemnik u przedsiębiorcy 

i ponieść dodatkową opłatę, której wysokość określona została w wyniku przetargu, który wygrał. 

§ 7. Odpady niebezpieczne przekazywane będą do punktu ich zbiórki lub do rozmieszczonych na terenie 

gminy pojemników w tym: 

1. Przeterminowane leki do pojemników ustawionych w aptece, 

2. Zużyte baterie, do pojemników ustawionych w sklepach ze sprzętem oświetleniowym, elektrycznym, 

urzędach, placówkach oświatowych, biurach, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 3389



3. Pozostałe odpady niebezpieczne tj. opakowania po farbach, kleje, rozpuszczalniki, środki ochrony 

roślin, aerozole, środki czyszczące, środki do konserwacji drewna oraz opakowania po tych substancjach, 

lampy fluorescencyjne i akumulatory odbierane będą zgodnie z harmonogramem. 

§ 8. Adres i godziny otwarcia Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów podany będzie na stronie 

internetowej www.olszanica.pl, oraz informacja taka zamieszczona będzie w harmonogramie odbioru 

odpadów, który przekazany będzie dla właściciela nieruchomości. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

Tadeusz Darosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3389


		2012-12-27T15:08:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




